Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



Coração de Maria, 22 de Junho de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA CNPJ N° 13.883.996/0001-72 PREGÃO PRESENCIAL N° 010-2020 EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Edimário Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 010-2020 processo administrativo n. 259-2020, o qual tem por objeto a Contratação de empresa para fornecimento de alimentação escolar (merenda), para atender as Escolas Municipais e a Creche Municipal Maria Pretinha.

Empresa: CASA DE CARNE DE IRARA EIRELI

CNPJ: 28.291.822/0001-98

VALOR GLOBAL R\$ 616.000,00 (seiscentos e dezesseis mil reais), referente aos Lotes

de 01 a 05

Edimário Paim de Cerqueira Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria - Bahia · Cep: 44.250-000
CNP): 13.883.996/0001-72



CORAÇÃO DE MARIA - BA, 22 DE JUNHO DE 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 PREGÃO PRESENCIAL Nº 010-2020 EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 259/2020 CONTRATO 127-2020. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: CASA DE CARNE DE IRARA EIRELI. CNPJ: 28.291.822/0001-98 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (MERENDA), PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS E A CRECHE MUNICIPAL MARIA PRETINHA. VIGÊNCIA: 22/06/2020 A 31/12/2020. VALOR R\$ 616.000,00 (SEISCENTOS E DEZESSEIS MIL REAIS), REFERENTE AOS LOTES DE 01 A 05. DOTAÇÃO ORGÃO: 4 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORAÇÃO DE MARIAUNIDADE 02.04.00 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA - PROJETO ATIVIDADE 2.016 - PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE - ELEMENTO DE DESPESA - 3.3.9.0.30.00 MATERIAL DE CONSUMO - FONTE DE RECURSO - 00/15. ORGÃO: 4 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORAÇÃO DE MARIA UNIDADE 02.04.00 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA - PROJETO ATIVIDADE 2.025 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO INFANTIL ELEMENTO DE DESPESA - 3.3.9.0.30.00 MATERIAL DE CONSUMO - FONTE DE RECURSO - 01/15/19

MARCOS ANTÔNIO FERREIRA PRESIDENTE CPL

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba